
令和 6 年 1 月 20 日 

宮崎県言語聴覚士会 

会員各位 

宮崎県言語聴覚士会 

会 長 倉澤 美智子 

事業局 岩村 秀世  

企画担当 蓑輪 友英 

令和 5 年度 小児委員会の開催について 

 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

小児委員会ではこれまでに対面式の研修会や会員同士の情報交換などを開催し、小児に関わっ

ている方をはじめ、小児に興味がある方への情報発信や情報共有を図っておりました。しかし、

新型コロナウィルスの影響により活動を中止しておりました。現在は、新型コロナウイルが５類

となり、様々な研修会など再開してきております。そのため、小児委員会でも会員同士のつなが

り、新しい会員とのつながり、そして今後、各会員同士が連携をより深めることができるように

『つながり・連携』を目的に活動を企画させていただきました。まだまだ、コロナやインフルエ

ンザ等の感染症の影響、職場の感染対策等があるかと思いますが、ご都合の許す方はぜひぜひ参

加いただけたらと思います。よろしくお願い致します。 

内容は第 1 部・第２部の構成で行います。どの部に参加していただいてもかまいません。参加

される方は下記の参加申し込み欄に氏名・所属・連絡先・どの部に参加するかを記入し連絡くだ

さい。よろしくお願い致します。 

 

開 催 日：令和 6年 2月 17日（土） 

開催場所：宮崎市内（集合場所：トイザらス・ベビザらス宮崎店） 

内  容： 第 1 部：訓練教材活動 13:00～14:00  

      第 2 部：会員親睦活動 15:00～17:00  

 

 御多忙の中、お手数をおかけしますが、下記に御回答の上、メールまたは FAX、LINE（小児

グループ）にて返信頂けますと幸いです。登録された方にメールにて返信される場合は、このword

ファイルへ直接記入の上、添付して送信ください。FAX にて返信される場合は、印刷の上、送信

ください。なお詳細については、申し込みいただいた方にご連絡を差し上げます。申し込み前に

気になる方がいましたら、ご連絡いただけましたら対応いたします。宜しくお願い致します。 

〇返信締め切り：令和 5 年 2 月 9 日（金） 

〇返信先：串間市民病院 蓑輪友英  

 

     e-mail :minowa_30_t@yahoo.co.jp   FAX :0987-72-1332 

氏名 所属 連絡先 第 1 部 第 2 部 

     

     

     

  


